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RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENGCAO DA TAXA DE INSCRICAO - NIS

PROGEP

Pré-reitoria de Gestdao
de Pessoas e do Trabalho

Nome Completo Inscricdo Area de Estudo
Alice De Barros Ferro 1921684 | 95 - Fisico-quimica - IQB Nao Isento - NIS invalido
Alicia Marques Torres 1921849 | 72 - Biodiversidade - ICBS 20660281931 Isento da Taxa de Inscricéo
. . 19 - Psicologia Escolar/Educacional - Campus ~ i L

Aline Kelly Da Silva 1921609 Arapiraca/Palmeira dos indios N&o Isento - NIS invalido

Aline Lima Do Nascimento 1921707 | 75 - Microbiologia - ICBS N&o Isento - NIS invalido
14 - Quimica Geral (Teoria E Pratica) Com

Amanda Cecilia Da Silva 1921611 Enfase Em Atividade Curricular De Extenséo - 20760134248 Isento da Taxa de Inscricéo
Campus Arapiraca/Arapiraca

Ana Carla De Oliveira Soares 1921790 | 45 - Saude da Crianga e areas afins - EENF N&o Isento - NIS invalido

Ana Carolina Barros De Freitas 1921815 \Zl?ggggedlcma VRIS (GRS Gy N&o Isento - NIS invalido

Anderson Eduardo Dos Santos 1921750 73 - Ensino de Ciéncias e Biologia - ICBS 20316979648 Isento da Taxa de Inscricdo

Barbara Amorim Neto 1921772 | 69 - Matematica Aplicada a Computagéo - IC 21231759951 Isento da Taxa de Inscricao

Barbara Amorim Neto 1921769 92 - Matemaética - IM 21231759951 Isento da Taxa de Inscricdo
12 - Processo de Enfermagem e Saude da

Barbara Fernanda Santos Alcantara 1921615 | Crianca e do Adolescente - Campus Nao Isento - NIS invalido
Arapiraca/Arapiraca




Barbara Matos Cruz

Barbara Matos Cruz

Brunno Améancio Marcos
Camila Gomes Santos Da Silva
Carlos Lacerda Coelho Janior
Carlos Lacerda Coelho Junior

Chrisllayne Carla Cavalcante
Nascimento

Chrisllayne Carla Cavalcante
Nascimento

Claudia Lais Araljo Almeida

Cleisiane Da Silva Fernandes

Davi Porfirio Da Silva

Davi Porfirio Da Silva

Davi Porfirio Da Silva

Davi Porfirio Da Silva
Deliane Nascimento Teodoro
Denivan Costa De Lima
Denivan Costa De Lima

Denivan Costa De Lima

Elaine Luiza Santos Soares De
Mendonca
Elaine Luiza Santos Soares De
Mendonca

1921603

1921599

1921764

1921753

1921763

1921619

1921759

1921757

1921722

1921594

1921866

1921864

1921863

1921865

1921626

1921697

1921694

1921696

1921641

1921639

5 - Fisica Geral - Campus Arapiraca/Arapiraca
88 - Fisica Geral - IF

38 - Fundamentos Da Educagéo - CEDU

29 - Alfabetizacdo e Letramento - Campus do
Sertao / Delmiro Gouveia

16 - Sociedade e Desenvolvimento e Sociedade
e Cultura - Campus Arapiraca/Arapiraca

84 - Ciéncias Sociais - ICS

12 - Processo de Enfermagem e Saude da
Crianca e do Adolescente - Campus
Arapiraca/Arapiraca

17 - Tutoria - Campus Arapiraca/Arapiraca
96 - Quimica orgéanica - 1IQB

92 - Matematica Mestrado - IM

12 - Processo de Enfermagem e Saude da
Crianca e do Adolescente - Campus
Arapiraca/Arapiraca

17 - Tutoria - Campus Arapiraca/Arapiraca
45 - Saude da Crianca e areas afins - EENF

75 - Microbiologia - ICBS

6 - Gestdo Escolar E Praticas Educativas - GEPE
- Campus Arapiraca/Arapiraca

48 - Pratica em Danca Escola Técnica de Artes -
ETA

76 - Pratica da Danca - ICHCA/DANCA
77 - Teoria e Préatica da Danca - ICHCA/DANCA
17 - Tutoria - Campus Arapiraca/Arapiraca

75 - Microbiologia - ICBS

12524837728

16239997324

20359958219

20359958219

16426497631

16426497631

16452393910

16492079400

20169895410

20169895410

20169895410

20058716798

20058716798

N&o Isento - NIS invalido
N&o Isento - NIS invalido
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscricdo
Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscricéo

Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigéo
Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscricdo

Nao Isento - NIS invalido

N&o Isento - NIS invalido
N&o Isento - NIS invalido
N&o Isento - NIS invalido
N&o Isento - NIS invalido
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscricdo

Nao Isento - NIS néo
cadastrado

Nao Isento - NIS néo
cadastrado




Elaine Luiza Santos Soares De
Mendonca

Ellis Regina Albuquerque De Souza
Emilena Sousa Dos Santos

Erica Santos Dos Reis

Erica Santos Dos Reis

Erika Millena Silva De Oliveira
Fabio Da Silva Guilherme

Felipe Caio Nunes De Oliveira Lima
Fernando De Sa Oliveira Janior
Flavia Thamires Da Silva Santos
Francisco Marcos Nunes

Geraldo Nunes

Geraldo Nunes

Guilherme Augusto Souza Godoy
Heloisa De Almeida Freitas
Henrigue Rafael Pontes Ferreira
Henrique Rafael Pontes Ferreira
Isabel Ferreira Freitas

Itaiara Felix Carvalho

Jadielson Costa De Lima

1921640

1921687

1921610

1921740

1921742

1921788

1921754

1921839

1921558

1921676

1921737

1921637

1921638

1921556

1921751

1921838

1921837

1921842

1921793

1921847

87 - Educacéo Fisica (C) - IEFE

83 - Jogos Teatrais e iluminacao -
ICHCA/TEATRO

85 - Educagéo Fisica (B) - IEFE
1 - Biologia Geral - Campus Arapiraca/Arapiraca

74 - Histologia e Embriologia - ICBS

35 - Contabilidade Gerencial e Financeira -
Campus do Sertdo / Santana do Ipanema

57 - Saude Da Crianca E Do Adolescente -
FAMED

23 - Eletronica Industrial, Sistemas e Controles
Eletrénicos - Campus CECA

78 - Historia - ICHCA/HISTORIA

27 - Topografia e Geodésia - Campus CECA

65 - Matemética e Estatistica - FEAC

4 - Direito Publico - Campus Arapiraca/Arapiraca
62 - Direito Puablico - FDA

62 - Direito Publico - FDA

17 - Tutoria - Campus Arapiraca/Arapiraca

1 - Biologia Geral - Campus Arapiraca/Arapiraca
72 - Biodiversidade - ICBS

38 - Fundamentos Da Educagéo - CEDU

25 - Sistemas Elétricos de Poténcia Campus -
CECA

14 - Quimica Geral (Teoria E Pratica) Com
Enfase Em Atividade Curricular De Extens&o -
Campus Arapiraca/Arapiraca

20058716798

12775251074

16027618532

16027618532

21045901751

19036807762

23672416262

22011176270

20339945391

16142608633

16142608633

16304222077

Nao Isento - NIS ndo
cadastrado

N&o Isento - NIS invalido
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscricdo
Isento da Taxa de Inscricdo
Isento da Taxa de Inscricéo

N&o Isento - NIS invéalido

N&o Isento - NIS invalido
Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigéo

Nao Isento - NIS com renda
fora do perfil

Nao Isento - NIS invalido

N&o Isento - NIS invalido

N&o Isento - NIS invalido
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscricdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo

Nao Isento - NIS invalido

Nao Isento - NIS invalido




James Monteiro Dias

Janecléia Ribeiro Das Neves

Jardel Jean Da Silva Araujo

Jean Santana De Souza

Jeane Caroline Da Silva Melo
Jeffesson De Oliveira Lima

Jéssica Caroline Rodrigues De Lima
Joiciane Maria Leandro Santos
Joiciane Maria Leandro Santos

Jonathan Alisson Dos Santos Souza

José Anderson Da Silva

José Rinaldo Queiroz De Lima

José Roberto De Lemos Junior

Jose Wilson Cavalcante De Oliveira

Josefa Luana Da Silva Sousa
Josenaide Alves Da Silva

Juliano Dos Santos Da Silva

Katiane Da Silva Mendonga

Kelly Ferreira Dos Santos Lima

1921646

1921682

1921580

1921755

1921673

1921633

1921678

1921711

1921710

1921574

1921683

1921854

1921809

1921768

1921573

1921664

1921614

1921705

1921832

41 - Geotecnia - CTEC
73 - Ensino de Ciéncias e Biologia - ICBS

75 - Microbiologia - ICBS

2 - Ciéncia da Computacao - Campus
Arapiraca/Arapiraca

95 - Fisico-quimica - IQB
74 - Histologia e Embriologia - ICBS

61 - Teoria, historia e critica - FAU

13 - Projeto de Arquitetura, Urbanismo e
Paisagismo - Campus Arapiraca/Arapiraca
59 - Linguagem, representacao e projeto de
arquitetura - FAU

89 - Geografia - IGDEMA

36 - Contabilidade Publica E Instituices
Financeiras - Campus do Sertdo / Santana do
Ipanema

78 - Historia - ICHCA/HISTORIA

30 - Ciéncias Sociais - Campus do Sertéo -
Delmiro Gouveia

12 - Processo de Enfermagem e Saude da
Crianca e do Adolescente - Campus
Arapiraca/Arapiraca

96 - Quimica orgéanica - 1IQB

37 - Didatica e Praticas de Ensino - CEDU

33 - Matematica - Campus do Sertdo / Delmiro
Gouveia

12 - Processo de Enfermagem e Salde da
Crianca e do Adolescente - Campus
Arapiraca/Arapiraca

12 - Processo de Enfermagem e Saude da
Crianca e do Adolescente - Campus
Arapiraca/Arapiraca

16205357802

16493904340

20611664288

16199826869

21411233451

20148620854

20148620854

16182908611

16192698792

19041358997

20310931198

20386895494

16293205945

16186177794

16286916254

16399135428

16432506329

Nao Isento - NIS com renda
fora do perfil

Nao Isento - NIS n&o é da
pessoa informada

N&o Isento - NIS invalido
N&o Isento - NIS invéalido
Isento da Taxa de Inscricdo
Isento da Taxa de Inscrigéo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscricéo

Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigédo

Nao Isento - NIS com renda
fora do perfil

Isento da Taxa de Inscrigdo

N&o Isento - NIS ndo
cadastrado
Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscricdo




Laise Maia Lopes

Lara Karine Dias Silva

Larice Bruna Ferreira Soares
Leandro Rodrigo Macedo Da Silva
Leonardo Rodrigues De Morais
Leslie Waren Silva De Freitas
Leticia Pereira Bezerra

Leticia Pereira Bezerra

Leticia Pereira Bezerra

Leticia Pereira Bezerra
Lindynés Amorim De Almeida
Lourdes Regina Lopes Batista
Luana Ferreira Alves

Lucas Cavalcante Machado

Lucas Ferreira Costa

Luciana Da Rocha Melo Guerra
Luise Beatriz De Araujo Oliveira

Maiara Oliveira Passos

Marcia Danielle Dia Santos Freire
Araujo

Marcos Andre Dos Santos

1921617

1921583

1921577

1921712

1921621

1921741

1921855

1921856

1921857

1921858

1921787

1921739

1921756

1921627

1921794

1921833

1921692

1921744

1921708

1921651

42 - Processos Quimicos - CTEC

34 - Métodos quantitativos para gestéo do
trabalho - Campus do Sertéo / Delmiro Gouveia

26 - Suinocultura - Campus CECA

71 - Meteorologia Sindética - ICAT

84 - Ciéncias Sociais - ICS

75 - Microbiologia - ICBS

1 - Biologia Geral - Campus Arapiraca/Arapiraca
17 - Tutoria - Campus Arapiraca/Arapiraca

74 - Histologia e Embriologia - ICBS

75 - Microbiologia - ICBS

45 - Saude da Crianca e areas afins - EENF

75 - Microbiologia - ICBS

17 - Tutoria - Campus Arapiraca/Arapiraca

31 - Economia e finangas para engenharias -
Campus do Sertdo / Delmiro Gouveia

14 - Quimica Geral (Teoria E Pratica) Com
Enfase Em Atividade Curricular De Extens&o -
Campus Arapiraca/Arapiraca

41 - GEOTECNIA - CTEC
4 - Direito Publico - Campus Arapiraca/Arapiraca

95 - Fisico-quimica - IQB

6 - Gestdo Escolar E Préaticas Educativas - GEPE
- Campus Arapiraca/Arapiraca

47 - Salde mental e area afins - EENF

15796210274

16370170365

16381964546

20656753220

21337357997

16390850876

16390850876

16390850876

16390850876

20365968077

16494385614

20149090352

16395324390

16366689092

20083876639

16401976412

Nao Isento - NIS invalido

Isento da Taxa de Inscrigdo

Nao Isento - NIS com renda
fora do perfil

Isento da Taxa de Inscricdo
Isento da Taxa de Inscricdo
Isento da Taxa de Inscrigédo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigédo
N&o Isento - NIS invalido
Isento da Taxa de Inscrigédo
Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscrigédo

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscrigdo
N&o Isento - NIS invalido

Nao Isento - NIS invalido

N&o Isento - NIS nédo é da
pessoa informada

Isento da Taxa de Inscrigdo




Marcos Antonio Santana Amorim
Junior

Marcos Cezar Pitombo Da Silva
Junior

Marcus Vinicius Da Silva

Maria Gabriella Silva Araujo
Maria Karolyne Reis Santana
Maria Leidiana Mendes De Oliveira
Maria Nayara De Lima Silva
Maria Tayna Cardoso Dos Santos
Mariana Alves Da Silva

Mateus Silva Costa

Mayara Vieira Rios

Maylane Vieira Bernardino
Micejane Da Silva Costa

Micejane Da Silva Costa

Monica Dos Santos Ferreira

Nathan Pereira Dourado

Nicholas Deymisson Dos Santos

Nirvana Cordeiro Do Nascimento
Olney Rodrigues De Oliveira

Paula Cibelly Vilela Da Silva

1921845

1921600

1921629

1921695

1921719

1921567

1921808

1921775

1921699

1921840

1921779

1921732

1921799

1921802

1921848

1921571

1921631

1921785

1921622

1921572

31 - Economia e financas para engenharias -
Campus do Sertdo / Delmiro Gouveia

87 - Educagao Fisica (C) - IEFE
86 - Educacéo Fisica (B) - IEFE

44 - Salde Coletiva e Areas Afins - EENF

32 - Estudos Literarios - Campus do Sertao /
Delmiro Gouveia

89 - Geografia - IGDEMA

74 - Histologia e Embriologia - ICBS

29 - Alfabetizacdo e Letramento - Campus do
Sertdo / Delmiro Gouveia

38 - Fundamentos Da Educagéo - CEDU
5 - Fisica Geral - Campus Arapiraca/Arapiraca
66 - Producéo e Logistica - FEAC

74 - Histologia e Embriologia - ICBS

70 - Fundamentos Da Matematica E Matematica
Para Meteorologia - ICAT

71 - Meteorologia Sinotica - ICAT

14 - Quimica Geral (Teoria E Pratica) Com
Enfase Em Atividade Curricular De Extens&o -
Campus Arapiraca/Arapiraca

89 - Geografia - IGDEMA

14 - Quimica Geral (Teoria E Pratica) Com
Enfase Em Atividade Curricular De Extens&o -
Campus Arapiraca/Arapiraca

73 - Ensino de Ciéncias e Biologia - ICBS

19 - Psicologia Escolar/Educacional - Campus
Arapiraca/Palmeira dos Indios

26 - Suinocultura - Campus CECA

13487196459

20635090648

13028114452

16434729058

13660978190

16464970659

16387633509

14570755271

14590014838

16465330971

12681783013

12681783013

20325391070

20070509187

19038149185

12103413832

16536495048

Isento da Taxa de Inscrigdo

Nao Isento - NIS com renda
fora do perfil

Isento da Taxa de Inscrigdo
N&o Isento - NIS invalido

Isento da Taxa de Inscricao

Nao Isento - NIS néao
cadastrado

Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigédo
N&o Isento - NIS invalido
Isento da Taxa de Inscrigédo
Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

Nao Isento - NIS invalido

N&o Isento - NIS néo
cadastrado

Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscricdo
Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscricdo




Paula Thais Cardoso Menezes

Petra Schnneider Lima Dos Santos

Rafael Vieira De Britto Paulino
Rafaela Da Silva Mendonc¢a Rego
Rafaela Da Silva Mendonc¢a Rego
Rafaela Da Silva Mendonc¢a Rego
Raiane De Jesus Santos

Rayane Martins Botelho

Renata Silva De Assis Gomes
Rita De Céassia Paulo Dos Santos
Rodrigo Gomes Wanderley
Rosalia Elen Santos Ramos
Rosalia Elen Santos Ramos
Rosalia Elen Santos Ramos
Rosalia Elen Santos Ramos
Stella Rosane Da Silva Oliveira
Taind Rocha Dos Santos

Thais Logetto Caetité Gomes

Thaynara Maria Pontes Bulh6es

1921653

1921827

1921810

1921668

1921666

1921665

1921720

1921725

1921688

1921860

1921623

1921588

1921589

1921587

1921590

1921562

1921616

1921700

1921656

7 - Medicina de Familia e Comunidade - Campus
Arapiraca/Arapiraca

10 - Nucleo de Aprofundamento e Diversificacéo
de Estudo das Areas de Atuacéo Profissional e
Nucleo de A Estudos Integradores para
enriquecimento curricular - Campus
Arapiraca/Arapiraca

78 - Historia - ICHCA/HISTORIA

4 - Direito Publico - Campus Arapiraca/Arapiraca

16 - Sociedade e Desenvolvimento e Sociedade
e Cultura - Campus Arapiraca/Arapiraca

84 - Ciéncias Sociais - ICS

30 - Ciéncias Sociais - Campus do Sertao /
Delmiro Gouveia

45 - Saude da Crianga e areas afins - EENF

67 - Formacao Sécio-Historica da Sociedade
Brasileira - FSSO

88 - Fisica Geral - IF

30 - Ciéncias Sociais - Campus do Sertao /
Delmiro Gouveia

1 - Biologia Geral - Campus Arapiraca/Arapiraca
17 - Tutoria - Campus Arapiraca/Arapiraca
74 - Histologia e Embriologia - ICBS

75 - Microbiologia - Assistente A - 40h - ICBS

22 - Desenho Técnico e Construc8es Rurais -
Campus CECA

67 - Formacédo Socio-Histérica da Sociedade
Brasileira - FSSO

42 - Processos Quimicos - CTEC

12 - Processo de Enfermagem e Salide da
Crianca e do Adolescente - Campus
Arapiraca/Arapiraca

15325329271

16045385595

14591936577

20628873705

16591599070

16591599070

16591599070

16591599070

20959756358

16654715021

Nao Isento - NIS nao
cadastrado

Nao Isento - NIS invalido

N&o Isento - NIS invalido
N&o Isento - NIS invalido
N&o Isento - NIS invalido
N&o Isento - NIS invalido
Isento da Taxa de Inscricéo
N&o Isento - NIS invéalido

Isento da Taxa de Inscrigdo

Nao Isento - NIS com renda
fora do perfil

N&o Isento - NIS invalido
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscricdo
Isento da Taxa de Inscricéo

Nao Isento - NIS invalido

Nao Isento - NIS invalido




68 - Fundamentos do Trabalho Profissional -

Thays Karolline Dos Santos Fidelis 1921613 FSSO N&o Isento - NIS invalido
12 - Processo de Enfermagem e Saude da

Thayse Barbosa Sousa Magalhaes 1921807 Crianca e do Adolescente - Campus N&o Isento - NIS invalido
Arapiraca/Arapiraca

Thiago Aparecido Aranha Dos 1921786 68 - Fundamentos do Trabalho Profissional - 13473407894 Isento da Taxa de Inscricio

Santos FSSO

Toni Nhaga 1921797 || =L sllinguaiinglesaic Comunicacdo SCampus 15629195763 Isento da Taxa de Inscrig&o
Arapiraca/Penedo

A . . 83 - Jogos Teatrais E lluminagéo - o

Verdnica Matias Lima 1921726 ICHCA/TEATRO 16575335803 Isento da Taxa de Inscrigdo

Wandklebson Silva Da Paz 1921702 1 - Biologia Geral - Campus Arapiraca/Arapiraca 16048419261 Isento da Taxa de Inscrigéo

Wellington Ricardo Felix Dos Santos 1921635 29 - :Alfabetlza}gao € Let_ramento - Campus do 16597614624 Isento da Taxa de Inscricéo
Sertéo / Delmiro Gouveia

Witiane De Oliveira Araujo 1921869 17 - Tutoria - Campus Arapiraca/Arapiraca N&o Isento - NIS invalido

Witiane De Oliveira Araujo 1921867 | 74 - Histologia e Embriologia - ICBS N&o Isento - NIS invalido

Maceid/AL, 07 de outubro de 2024.

Coordenacéo de Processos Seletivos / UFAL




